
 

 

 

 

DECYZJA  Nr 69/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego W Warszawie 

z dnia 21 lipca 2022r. 

 

w sprawie powołania odwoławczej komisji konkursowej do rozpatrzenia odwołań od decyzji 

Komisji Wydziału Społeczno-Ekonomicznego w sprawie rozstrzygnięć konkursów w Instytucie 

Nauk o Polityce i Administracji  

 

Na podstawie § 25 ust 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, w związku z § 9 Zarządzenia 4/2020 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 7 stycznia 2020 r., postanawia się, 

co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się odwoławczą komisję konkursową do rozpatrzenia odwołań od decyzji Komisji Wydziału 

Społeczno-Ekonomicznego w sprawie rozstrzygnięć konkursów w Instytucie Nauk o Polityce 

i Administracji, w składzie: 

1) ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni – przewodniczący; 

2) dr hab. Michał Gierycz, prof. uczelni – członek komisji;  

3) dr hab. Jarosław Drozd, prof. uczelni – członek komisji; 

4) dr Aleksandra Burek – członek komisji;  

5) mgr Małgorzata Majek – sekretarz komisji.  

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 R E K T O R  UKSW 

                ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

   

 

 

 


